СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БИЕКТАУ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422701, Республика Татарстан, Высокогорский район,
с.Высокая Гора , ул. Юбилейная, д. 1 А

422701, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Биектау авылы, Юбилейная, 1 А

тел./факс 8(84365) 7-47-79, 7-47-78e-mail: Vgor.Vsg(S)tatar.m

РЕШЕНИЕ
14 декабря 2023 г.

КАР АР
№ 324

О внесении изменений в решение Совета Высокогорского сельского поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 11.05.2023г. №

280 «О премировании выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих органов местного самоуправления Высокогорского сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Высокогорское сельское
поселение Высокогорского муниципального район Республики Татарстан», на
основании Решения Совета Высокогорского муниципального района № 276 от 28.02.
2023 «О премировании лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных
служащих органов местного самоуправления и работников отдельных организаций
бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате
труда работников бюджетной сферы Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан», Совет Высокогорского сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в решение Совета Высокогорского сельского поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 11.05.2023 № 280
«О премировании выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих
органов местного самоуправления Высокогорского сельского поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» следующие
изменения:

- в приложении №1 таблицу «Премия за выполнение особо важных и сложных
заданий в размере процента должностного оклада за фактически отработанное время»
изложить в следующей редакции:

Р Е Ш И Л :

должность Размер выплаты,
в % от должностного оклада

Руководитель 58
Заместитель руководителя 40
Ведущий специалист 70

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-
gora.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.12.2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава сельского поселения

http://vysokaya-
http://pravo.tatarstan.ru